




PROGRAM: POLEN -GDANSK 3 OKTOBER 2020

## MINIUKE TIL KOSELIGE GDANSK OG SOPOT

 4 frokoster, 2 lunsjer og 2 middager inkludert

Dag 1

### Avreise Oslo - Gdansk, innsjekk på hotellet

 Middag

Vi flyr fra Oslo med Norwegians direktefly som har avreise tidlig om morgenen. Etter en kort flytur, er vi plutselig fremme på flyplassen i Gdansk. Her får vi transport til hotellet som ligger sentralt i byen og med kort vei til der alt skjer. Vi kommer såpass tidlig at vi setter fra oss bagasjen, for så å rusle ut på en orienteringstur som tar et par timer. Vi begynner med et kaffestopp for den som vil.

Gdansk har noe eget over seg. Glem det du hørte på nyhetene på 80-tallet (om du ikke er av den yngre garde) om streiker på verft, fagforening og Solidaritet. Med dette i minnet tenker mange at dette er østblokk og stusslig. Tenk igjen!

Er du glad i farger? Glad i havnebyer som Amsterdam? Elver og superkoselige gater? Da vil du elske Gdansk. Liker du shopping – ingen problem. Er du interessert i historie, så er det nok å ta tak i. For byen er gammel, den ble grunnlagt allerede litt før år 1000. Allerede i middelalderen var Gdansk en av de viktigste havnebyene i Europa, herfra ble det handlet og sendt ut til hele regionen. Den andre verdenskrig la byen i ruiner. Men den ble omhyggelig bygget opp igjen i gammel stil og har derfor i dag beholdt mye av det som en gang var

Vel tilbake på hotellet, sjekker vi inn, summer oss litt og møtes vi til velkomstmiddag ikke langt fra hotellet.

**Les mer om hotellet her:**

Dag 2

## Sopot, Polens riviera

☺️ Frokost, lunsj

Etter frokost tar vi båt til Sopot. Her rusler vi rundt i Sopot sammen med lokalguiden vår som viser og forteller. Vi blir kjent i et par timers tid.

Sopot har blitt litt av et in-sted de siste årene, her er det ofte besøk av regionens kjendiser og de som liker å bli sett. Vi er ikke så opptatt av det, men det som det fører med seg. For nå er det ingen mangel på flotte og velrenommerte spisesteder, det er fine fasader og god atmosfære. Trekk gjerne også sammenligning til Brighton, så ser du hvor vi vil. Sopot gir rett og slett den gode følelsen!

Vi spiser felles lunsj og ellers er det tid på egen hånd til å rusle rundt. Vi tar turen tilbake til Gdansk med buss til en avtalt tid.

Middagen blir på egen hånd, reiseleder organiserer gjerne noe felles for den som vil.

Dag 3

## Gdansk med mattur og interessant museum

☺️ Frokost, lunsj

Etter frokost skal vi ut å både se oss om samt spise lokalt.

Først besøker vi European Solidarity Centre, et moderne, prisvinnende høybygg som er der det gamle skipsverftet lå. Det er det som er inne vi skal lære mer om å se utstillingene. Polen har sin egen historie som mange husker fra nyhetene. Da var fagforeningslederen Lech Walesa på alles lepper og i alle nyhetssendinger. Walesa fikk Nobels Fredspris i 1983, som

medgrunnlegger av østblokkens første uavhengige fagforening. President var han også på 90-tallet. En mann og en bevegelse som definitivt har satt spor etter seg.

Så annet fokus. Er du interessert i lokal mat og vil vite hva som rører seg i dette området? Da legger vi opp til en guidet tur til Gdansk, der det skal smakes på både vått og tørt. Underveis får vi relevant info om hva og med fokus på lokale, tradisjonelle smaker.

I løpet av cirka fire timer skal vi få bevis på at det å spise godt er å leve godt. Mat og drikke er kultur her som overalt ellers og hva som rører seg i landets matscene, vil disse timene vise. Her går det i både i lokal brygging av øl, hjemmelaget sitronvodka, melkevarianter, sild, suppe laget av surdeig, tartar, potetpannekaker og annet ekte. Hvert land har jo sine tradisjoner og det er det vi skal lære om i dag.

Om vi orker mer mat, organiserer reiseleder middag.

Dag 4

## Dag til egen disposisjon

 Frokost, middag

I dag har du hele dagen til å gjøre akkurat det som faller deg inn. Reiseleder vil hjelpe til med å organisere noe, det er mange muligheter. Kanskje vil du bare rusle rundt og shoppe litt?

En by har mange lag og det er ikke alltid så lett å se alle ved første besøk. Hva med å leie sykkel eller bruke trikken? En mulig rute vil du få på plass. Kanskje se Murale, der lokale kunstnere har malt portretter og figurer på murfasadene på blokkene og Garnizon der militæret tidligere hadde sitt hovedsete. I dag er dette et levende og spennende boligområde der innovative restauranter og lokale kunstnere sørger for et område i vekst. Bydelen Oliwa kan også være med i planen.

Uansett møtes vi til felles middag i gamlebyen – vi tror at Gdansk og Polen har gitt deg mange gode og hyggelige opplevelser.

Dag 5

## Gdansk - Norge

 Frokost

Det blir litt tid på morgenen før vi reiser ut til flyplassen. Norwegians direktefly har avgang tidlig ettermiddag.